Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 132426 Vendedor: RAPHAEL LUIZ PIZZATTO BASSANELLO

Cliente: T ictone: 41 35241860

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11972 - RAPHAEL

Loja: 41 Tipo:

—

®

140016 - CERAMICA "A" 63X120 PETRUS GRIS
ACETINADO RETIFICADO

37192 - MODULO TOMADA IMPERIA BCO TV PINO
JACK 773381

108253 - PAINEL LED 24W LUX QUADRADO
SOBREPOR 6500 K

121901 - ARANDELA PLASTICO 1XG9 4 ALETAS
PRETO 25200000 06

144510 - PAINEL LED 12W LYS QUADRADO
SOBREPOR 6500K 15140193

1 Vendedor: 11972 - RAPHAEL

37143 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 3 TC
SIMPLES 753001

60239 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD.BRAS 10A
751421

60241 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD BRAS 20A
751411

60243 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1T S+TOM
PD.BR. 759901

37171 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/1 FUNC.HOR
772161

37193 - MODULO TOMADA IMPERIA BCO REDE
INF.RJ45 773391

37169 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO C/1 FURO
772121

121899 - ARANDELA PLASTICO 1XG9 4 ALETAS
BRANCO 25200000 01

Tamanho

63x120

24w

12w

2x4

2x4

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Megalume

Iriel

Taschibra

Plaslumi

Taschibra

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Plaslumi

15.694.529/0001-20 - BRUDER INCORPORADORA DE IMOVEIS LTDA

Quantidade

6.75 M2

5PC

26 PC

8 PC

5PC

1PC

35PC

13 PC

3PC

6 PC

1PC

2PC

1PC

Data Emissao: 10/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/10/2022 1159

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
61,14 0,00 412,70
27,82 0,00 139,10
58,22 0,00 1.513,72
49,26 0,00 394,08
32,12 0,00 160,60
24,18 0,00 24,18
7,86 0,00 275,10
13,00 0,00 169,00
20,00 0,00 60,00
4,55 0,00 27,30
46,17 0,00 46,17
4,55 0,00 9,10
49,26 0,00 49,26




Pedido: 132426 Vendedor: RAPHAEL LUIZ PIZZATTO BASSANELLO

<vm> Cliente: 15.694.529/0001-20 - BRUDER INCORPORADORA DE IMOVEIS LTDA
" Telefone: 41 35241860

Data Emissao: 10/10/2022 ;

Hora Emissao:

Balaroti Valido até: 10/10/2022 1159 |
AssualcasaLern Tl 098] Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000 PP ‘
Pagina: 2de2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
125939 - SPOT LED EMBUTIR 5W MR16 ALLTOP .
QUADRADO 6500K 15090194 5w Taschibra 4PC 15,36 0,00 61,44
140924 - LAMPADA LED 3W G9 6500K 300LM 3w Philips 9PC 27,22 0,00 244,98

BHipS

uu

Endereco de Entrega:

Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 10-10-2022

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA JORNALISTA ADERBAL GAERTNER STRESSER 26 CURITIBA PR 82970012
- ENTREGA: 13-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 37,10

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.623,83

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



