

Pedido: 132426 Vendedor: RAPHAEL LUIZ PIZZATTO BASSANELLO

Cliente: 15.694.529/0001-20 - BRUDER INCORPORADORA DE IMOVEIS LTDA Telefone: 41 35241860

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 10/10/2022 Hora Emissão: 11:59

Valido até: 10/10/2022 1159

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 11972 - RAPHAEL						
	140016 - CERAMICA "A" 63X120 PETRUS GRIS ACETINADO RETIFICADO	63x120	Megalume	6.75 M2	61,14	0,00	412,70
6	37192 - MODULO TOMADA IMPERIA BCO TV PINO JACK 773381		Iriel	5 PC	27,82	0,00	139,10
	108253 - PAINEL LED 24W LUX QUADRADO SOBREPOR 6500 K	24w	Taschibra	26 PC	58,22	0,00	1.513,72
	121901 - ARANDELA PLASTICO 1XG9 4 ALETAS PRETO 25200000 06		Plaslumi	8 PC	49,26	0,00	394,08
	144510 - PAINEL LED 12W LYS QUADRADO SOBREPOR 6500K 15140193	12w	Taschibra	5 PC	32,12	0,00	160,60
Loja: 41 Tipo	: 1 Vendedor: 11972 - RAPHAEL						
	37143 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 3 TC SIMPLES 753001		Iriel	1 PC	24,18	0,00	24,18
	60239 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD.BRAS 10A 751421		Iriel	35 PC	7,86	0,00	275,10
	60241 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD BRAS 20A 751411		Iriel	13 PC	13,00	0,00	169,00
	60243 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1T S+TOM PD.BR. 759901		Iriel	3 PC	20,00	0,00	60,00
	37171 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/1 FUNC.HOR 772161	2x4	Iriel	6 PC	4,55	0,00	27,30
Þ	37193 - MODULO TOMADA IMPERIA BCO REDE INF.RJ45 773391		Iriel	1 PC	46,17	0,00	46,17
	37169 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO C/1 FURO 772121	2x4	Iriel	2 PC	4,55	0,00	9,10
	121899 - ARANDELA PLASTICO 1XG9 4 ALETAS BRANCO 25200000 01		Plaslumi	1 PC	49,26	0,00	49,26



Pedido: 132426 Vendedor: RAPHAEL LUIZ PIZZATTO BASSANELLO

Cliente: $\frac{15.694.529}{0001-20}$ - BRUDER INCORPORADORA DE IMOVEIS LTDA Telefone: 41 35241860

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 10/10/2022 Hora Emissão: 11:59

Valido até: 10/10/2022 1159

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	125939 - SPOT LED EMBUTIR 5W MR16 ALLTOP QUADRADO 6500K 15090194	5w	Taschibra	4 PC	15,36	0,00	61,44
ренинея 	140924 - LAMPADA LED 3W G9 6500K 300LM	3w	Philips	9 PC	27,22	0,00	244,98

Endereço de Entrega:

Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440

- RETIRA: 10-10-2022

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA JORNALISTA ADERBAL GAERTNER STRESSER 26 CURITIBA PR 82970012

- ENTREGA: 13-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 37,10 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 3.623,83

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800